
L
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku ke shora uvedené smlouvě uzavřené mezi nimi dne 17. 5. 2013.
Důvodem a účelem uzavření tohoto dodatku ke smlouvě je zejména nárůst rozsahu úklidové plochya počtu
zaměstnancůa s Um související úpravy smluvního vztahu a rovněž změny právních předpisů.

Tímto dodatkem se provádějí následující změny smlouvy:
1. V článku II bod 2: Tento bod 2 nově zní: "Rozsah úklidové plochy: prostoty 1. PP, 1.,2.,4. a 5. NP o celkové
výměře 1 240,93 m2.".

2. V článkulV. Bod 1: Tento bod 1 nově mí:
,,1. Měsíční cena za provádění pravidelného úklidu podle smlouvy činí:

Cena celkem 10511,.-Kč

Poskytovatel není plátcem DPH. Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit, pokud
to výslovně neupravuje tato smlouva. Cena obsahuje veškeré náklady poskytovatele spojené s prováděním
pravidelného plnění podle této smlouvy. V ceně jsou zahrnuty také dodávky prostředků a potřeb, které zajišťuje
ve své režii poskytovatel. Jedná se zejména o sáčky do odpadkových košů (95 ks/den), použití vlastních
čistících, desinfekčních a technických prostředků, dodání hygienických a osvěžovačích prostředků na sociálních
zařízeních podle potřeby, dodání specifikovaného počtu ručníků a utěrek, včetně jejich výměny 2x týdně.
V měsíční ceně je také zahrnuta cena za mytí oken 4x ročně (viz Čl. II předmět plnění). Odpad poskytovatele
(např. obaly čisticích prostředků) může být uložen na odpadová místa objednatele pouze v případě, že se nejedná
o nebezpečný odpad (tento odpad si musí poskytovatel zlikvidovat sám vlastní cestou a na vlastni náklady).".

3. V článku lX. bod 2 se slova "nařízení vlády č. 142/1994 Sb., kterým se stanoví výše ÚTokuz prodlení a
poplatku z prodlení podle občanského zákoníku, ve mění pozdějších předpisů" nahrazují slovy: "nařízení vlády
Č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů".



4. V článku X bod 17 se slova "č. 5 13/1 991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů" nahrazují
slovy "č. 89/20 t 2 Sb., občanský zákoník".

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

ll.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami, účinnosti nabývá dnem 1. 9. 2016.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen svobodně vážně, že nebyl sjednán v tísni a ani

za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s celým jeho obsahem a
na důkaz tohoto připojují své podpisy.



Kalkulace ceny za úklid dislokovaného pracoviště ERÚ Provozní 1.Ostrava
k dodatku č.2 smlouvvze dne 17. 5. 2013:

1) Dle stávající smlouvy:
Cena: 7,708 Kč
Plocha: 91°m2
Cena na m2: 8,47 Kč
2) Dle dodatku Č. 2
Plocha: 1240,93 m2
Navýšení plochy: 330,93 m2
Cena: 330,93 x 8,47 = 2.803 Kč
Cena celkem: 10.511 Kč

Mimořádné práce budou účtovány dle ceny víceprací uvedených v příloze č. 1 smlouvy
ze dne 17. 5. 2013 po odsouhlasení.
Např.:
Papírové ručníky: 242 Kč za balení (v b"L,n! 1 1 ~~li)spotřeba cca lObalení = 2422 Kč, úklid po
stěhování, malování apod:


